
Uchwała Nr XXII/148/2012 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 10 sierpnia  2012 r. 
w sprawie  wyrażenia  zgody na dokonanie darowizny nieruchomości  

na rzecz Powiatu Nyskiego 
 
  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami ( j.  t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm),  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,  co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się  zgodę na   dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Nyskiego prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Otmuchów, położonej w Lubiatowie, 
oznaczonej numerem działki 231/3, obszaru 0,0200 ha, arkusz mapy 1, wpisanej w księdze  
wieczystej Kw nr OP1N/00048592/8 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Powiatu 
Nyskiego. 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      

§ 3. 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


